.
地デジ対応
電波障害対策用パーツ
430MHz 430MHz 430MHz 430MHz トラップフィルタートラップフィルタートラップフィルタートラップフィルター
DTF-430F-TPは、 TV受信機のアンテナ端子に挿入し、妨害波を抑制するトラップフィルターです
DTF-430F-TPは、430MHz帯の、基本波による混変調に効果があります
入出力の方向性はありません
特性特性特性特性
挿入損失‥‥‥-2dB
インピーダンス‥‥75Ω FP-FJ 電流通過型
電圧定在波比‥‥1.8 以下
サイズ‥ 約 15φ× 55mm  30g
減衰量
 390MHz - 3dB
400MHz -5dB
420MHz -20dB
430MHz -50dB
440MHz -26dB
450MHz -13.9dB
460MHz -7dB
470MHz -3dB
DTF-430F-TPフィルターはTVアンテナ端子に直に
または、できるだけ近いところに入れて下さい
TVブースターをご使用の場合はDTF-430F-TPは必ずTVブース
ターの入力端子に（アンテナ側に）取り付けて下さい
有限会社大進無線 URL http://www.ddd-daishin.co.jp/
〒410-0022  沼津市大岡2223-14
 TEL 055-925-4961    FAX 055-925-4962
Copyright(c) 2007 DAISHIN RADIO INC. All rights reserved